
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

7.10.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(07.10.–13.10.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 7. oktobris

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 13.00-14.00
Vidzemes Augstskolā #ESILV mentoru programmas Latvijas jauniešiem
starptautiskajās organizācijās atklāšanas pasākums “Ceļa maize Tavai
pieredzei starptautiskajās organizācijās”.

Plkst. 18.00 No 7. oktobra pasniedzēja Iveta Gudeta aicina pievienoties 10 nodarbību
kaligrāfijas kursiem. Plašāk šeit.

No 7. līdz 11. oktobrim norisinās Karjeras nedēļa. Plašāk šeit.

Norvēģijas vēstniece Latvijā Īne Morenga (Ine Måreng) ierodas darba vizītē
Valmieras novadā.

Otrdiena, 8. oktobris

Plkst. 17.30 Valmieras Attīstības aģentūrā Cēsu ielā 4 karjeras izaugsmes pasākums
“Izglītība un karjera ikvienam”. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00-19.30

Matīšu Tautas namā sarunu un radošo darbnīcu cikla “Cilvēks un daba” 1.
nodarbība “Es lasīju tās zīmītes” kopā ar pirtnieci un radošu personību Ingu
Geduševu. Sarunu veidosim par zīmēm, ko saņemam no dabas un Visuma,
un kā tās saprast. Dalības maksa – 10 EUR/pers. Iepriekšēja pieteikšanās,
zvanot pa tālr. 27852199 (Marija).

Plkst. 18.30

Arī 8., 15. oktobrī no plkst. 18.30 notiek Valmieras bibliotēkas organizētās
pieaugušo neformālās izglītības programmas nodarbības tiešsaistē
“Radošā rakstīšana 2024”. Tēma: “Mani vārdi un mani burti”. Nodarbības
tiešsaistē vada rakstniece Laura Vinogradova. Plašāka informācija un
pieteikšanās saite nodarbībām tīmekļvietnē biblioteka.valmiera.lv.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbība kopā ar Mārīti Bisnieci.
Ieeja bez maksas.

Plkst. 19.00
Valmieras Olimpiskajā centrā Eiropas Ziemeļu basketbola līgas spēle starp
komandām VALMIERA GLASS VIA un Donar Groningen (Nīderlande).
Biļetes tiešsaistē šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/kaligrafijas-kursi-3/
https://www.valmierasnovads.lv/events/karjeras-nedelas-aktivitates-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/karjeras-nedelas-aktivitates-valmieras-novada/
https://store.bilesuserviss.lv/public/lv/event/442766/purchase


Trešdiena, 9. oktobris

Plkst. 9.30
Valmieras muzeja Izstāžu namā notiks novadpētniecības seminārs “Dzimtu
vēstures pētniecība: atklāt lielo vēsturi mazajā...” sadarbībā ar Historia.lv.
Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Vidzemes Augstskolā vēstnieku jaunās sezonas atklāšana.

Plkst. 17.00
Aicinām piedalīties Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” rudens
sezonas 3. posmā, kas norisināsies Mazsalacā! Sacensību formāts ir
draudzīgs ģimenēm ar bērniem un aizraujošs arī pieredzējušiem
sportistiem, kuri vēlas sacensties ar citiem. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00
Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla noslēdzošā kārta - 2
tonusa apļi. Sacensības šogad tiek aizvadītas 18 kārtās - Jāņa Daliņa
stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam sacensību dienā
klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Jauniešu mājā Xbox spēļu vakars.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā īru deju šovs “Rhythm of the dance”. Ieeja:
30-50 EUR. Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 10. oktobris

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 18.00 Dīķeru muižā Ķoņu kopienas tikšanās “Putras diena Putras ciemā”.
Naukšēnu pagasta bibliotēka un biedrība “Koņu kalna dzīves skola” aicina
sanākt kopā jebkura vecuma interesentus, kuriem ir svarīga radoša
darbošanās Ķoņu pagastā un apkārtnē. Plašāk šeit.

Plkst. 20.30 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā sieviešu virslīgas spēle,
kurā tiksies Kocēnu “Rubene” un “Lekrings”. Ieeja bez maksas.

Piektdiena, 11. oktobris

Plkst. 10.00 Vidzemes Augstskolā notiks seminārs par OECD pieaugušo prasmju
pētījuma datu izmantošanas iespējām Latvijas iedzīvotāju esošo
kompetenču novērtēšanā un cilvēkkapitāla attīstības politikas plānošanā.
Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Ramatas pagasta bibliotēkā projekta “7, 8, 9 – areče nu – te viņi ir”
vēsturisko fotogrāfiju stāstu vakars. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00
Koncertzālē “Valmiera” svinīgā pasākumā godinās Valmieras novada
pašvaldības “Balva izglītībā 2024” laureātus – Valmieras novada
pašvaldības apbalvojums, ko pasniedz Valmieras novada pedagogiem par
personisko ieguldījumu pedagoģiskajā darbībā un sasniegumiem izglītībā.

Plkst. 19.00 Naukšēnu Kultūras namā stand-up komēdija “Stāstīšu jokus” – Maksims
Trivaškevičs. Ieeja 4.00 EUR.

Plkst. 19.00 Bērzaines Tautas namā aicinām uz Līgas Aumeisteres pirmo
oriģināldziesmu solo koncertu “Laiks tev”. Pianiste Līga Lauriņa. Visi laipni
aicināti.

Plkst. 19.00 Aicinām uz Mirage Jazz orchestra koncertu 20 gadi Latvijas mūzikā
Mazsalacas Kultūras centrā “Tā skan dzīve”. Koncerts 2 daļās ar starpbrīdi.
Koncerti tapuši ar Valsts Kultūrkapitāla fonda finansiālu atbalstu. Maksas
norise. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/norisinasies-novadpetniecibas-seminars-dzimtu-vestures-petnieciba-atklat-lielo-vesturi-mazaja/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-tures-rudens-sezonas-2-posms-zilakalna-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/iru-deju-sovs-rhythm-of-the-dance/
https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/putras-diena-putras-ciema-2/
https://va.lv/visi-notikumi/via-notiks-seminars-par-oecd-pieauguso-prasmju-petijuma-datu-izmantosanas-iespejam-latvijas-iedzivotaju-esoso-kompetencu-novertesana-un-cilvekkapitala-attistibas-politikas-planosana
https://www.valmierasnovads.lv/events/projekta-789-arece-nu-te-vini-ir-stastnieku-vakars/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mirage-jazz-orchestra-koncerts-ta-skan-dzive/


Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā situāciju komēdija “Glābjas, kas var…”. Ieeja:
12-25 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 20.00 Kocēnu Kultūras namā groziņu vakars ar UFO un draugiem, DJ Japāni.
Maksas norise, biļetes “Biļešu paradīzē”. Plašāk šeit.

Sestdiena, 12. oktobris

Plkst. 10.00-16.00 Valmierā, Rīgas ielas posmā starp Kārļa Baumaņa ielu un Limbažu ielu, kā
arī Vecpuišu parkā norisināsies Simjūda tirgus. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-16.00 Valmieras Integrētajā bibliotēkā galda spēļu diena. Visas dienas garumā
aicinām spēlēt bibliotēkas krājumā esošās galda spēles gan bērniem, gan
pieaugušajiem!

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēka aicina uz Galda spēļu pēcpusdienu.

No plkst.
11.00-14.00

Ramatas kultūrtelpā “Ražas svētki”: ramatiešu dižošanās ar dārza veltēm;
mākslinieces un pedagoģes Diānas Hofmanes darbnīcas bērniem –
karodziņu veidošana no dabas materiāliem; muzikāls sveiciens –
Mazsalacas Kultūras centra bērnu un jauniešu ansamblis “Pērles” (vadītāja
Sarmīte Ausekle); pasākumā vēderus sildīs ķirbju zupa. Plašāk šeit.

No plkst. 11.00 Biedrība “Oleru muiža” aicina pieteikties meistarklasei “Vēsturisko ēku
fasādes pilsētvidē un koka logu uzturēšana” Oleru muižā. Meistarklases
ietvaros varēs iepazīties ar vēsturisko ēku fasāžu saglabāšanas nozīmi un
praktiski apgūt koka logu uzturēšanas principus un saņemt atbildes uz ar
tematu saistītiem jautājumiem. Plašāk šeit.

Plkst. 12.15 X pasaules diktāts latviešu valodā - tiešsaistē. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30 Valmieras Jauniešu mājā mini lekcija par sejas ādas kopšanu “Q/A un
ieteikumi” (reģistrācija dalībai ir noslēgusies.

Plkst. 18.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle komandām
FBK Valmiera un FS Masters/Ulbroka. Aicinām atbalstīt klātienē!

Plkst. 18.00 Rūjienā, pie estrādes CIRKS BLAKE - šovs visai ģimenei. Biļetes
iegādājamas kasē pie cirka telts izrāžu dienās no plkst. 11.00 vai
iepriekšpārdošanā Biļešu paradīzē. Biļešu cenas no 10 līdz 16 EUR.

Plkst. 18.00 Valmiermuižas alus viesistabā aicina uz meistarklasi kopā ar alzini Ati
Eversu „Meklējot alus saknes”, kurā izbaudīsim aizraujošus alus vēstures
stāstus, degustēsim pilnmutīgus brūvējumus kopā ar rūpīgi izmeklētām
uzkodām no Valmiermuižas alus virtuves. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Kultūras centrā grupas “Autobuss debesīs” 25 gadu jubilejas
koncerts “Sitiet bungas, mani mīļie”. Ieeja: 15-30 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Restorānā/kultūrtelpā “Akustika” EMILIJA akustiskais solokoncerts
(X-faktora 5. sezonas uzvarētāja). Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit.

Svētdiena, 13. oktobris

Plkst. 11.00 Dikļu Kultūras centrā radošā sajūtu telpa aicina uz “Sajūtu mirkli”.
Dalībniekus sagaida: ēterisko eļļu aromterapijas tests, smaržu gatavošanas
meistarklase, dabīgo akmeņu rokassprādžu meistarklase, jauka atmosfēra,
jaunas zināšanas un sirsnīga kopā būšana. Dalības maksa: 15 EUR.
Plašāk šeit.

Plkst.11.00-16.00 Matīšu Tautas namā lakatu darināšana uz rāmja kopā ar meistari Santu
Meleci. Dalības maksa: 55 EUR/pers. (par 2 nodarbībām, cenā iekļauta
bambusa adata aušanai un rāmis 120x120 cm), līdzi katram - dzija un
šķeres. Pieteikšanās līdz 7. oktobrim pa tālr. 27852199 (Marija).

Plkst. 11.00 Sedā notiks pārgājiens – ekspedīcija kopā ar vietējo iedzīvotāju un
stāstnieci Viktoriju Brjuņinu. Pārgājiena garums 6 – 8 km, dalībnieku
vecuma ierobežojums 14 gadi. Lūgums neņemt līdzi mājdzīvniekus!
Tikšanās vieta: Skolas laukums 1, Seda. Pieteikšanās, zvanot pa tālr.
28054526 vai Sedas pilsētas bibliotēkā.

https://www.valmierasnovads.lv/events/situaciju-komedija-glabjas-kas-var/
https://www.valmierasnovads.lv/events/grozinu-vakars-ar-ufo-un-draugiem-dj-japani/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-simjuda-tirgu-valmiera-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/razas-svetki/
https://www.valmierasnovads.lv/events/meistarklase-vesturisko-eku-fasades-pilsetvide-un-koka-logu-uzturesana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/x-pasaules-diktats-latviesu-valoda-notiks-12-oktobri/
https://www.valmierasnovads.lv/events/alus-meistarklase-meklejot-alus-saknes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/autobuss-debesis-jubilejas-koncerts-sitiet-bungas-mani-milie/
https://www.valmierasnovads.lv/events/emilija-akustikais-solokoncerts-akustika/
https://www.valmierasnovads.lv/events/radosa-sajutu-telpa-aicina-uz-sajutu-mirkli/


Plkst. 14.00 Rūjienā, pie estrādes CIRKS BLAKE - šovs visai ģimenei. Biļetes
iegādājamas kasē pie cirka telts izrāžu dienās no plkst. 11.00 vai
iepriekšpārdošanā Biļešu paradīzē. Biļešu cenas no 10 līdz 16 EUR.

Plkst. 15.00 Lodes Kultūras namā J. Ziemeļnieka Strenču Tautas teātra izrāde Kārlis
Ieviņš “Nevaldāmā meitene” ATCELTS aktieru slimības dēļ.

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centrā Žakī Molāra un Fransuā Kornelū kvarteta
(Francija) “Entre les Terres” (“Starp zemēm”) koncerts. Ieeja: 15 EUR.
Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Simjūda tirgus laikā, 12. oktobrī no plkst. 6.00 līdz 18.00, kad būs slēgts Rīgas iela posms no
Kārļa Baumaņa ielas līdz Limbažu ielai, sabiedriskais transports virzienā uz Rīgu kursēs maršrutā:
Kārļa Baumaņa iela, Beātes iela un Limbažu iela. Pasažierus apkalpos autobusu pieturās Kārļa
Baumaņa ielā un Beātes ielā (pretī veikalam “Austris”). Virzienā uz Valmieras autoostu autobusi
kursēs maršrutā: Semināra iela, Pāvila Rozīša iela, Diakonāta iela. Pasažierus apkalpos papildu
pieturvietās Semināra ielā un Diakonāta ielā. Valmieras pilsētas 7., 9., 14., 18.maršrutu autobusi
virzienā no Valmiermuižas uz centru kursēs gar tirgu.

Matīšu Tautas nams oktobrī aicina apmeklēt: JOGAS nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; CIGUN vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

2024. gada oktobrī un novembrī Valmieras novadā esošajās kapsētās notiks svecīšu vakari.
Plašāk šeit.

Izsludināts 2024. gada līdzdalības budžets! 5000 – 30000 eiro vienam projektam. Līdzdalības
budžetā projektus iesniedz iedzīvotāji un balsojot lemj par to īstenošanu, savukārt par projekta
ieviešanu atbildīga ir pašvaldība. Projektu iesniegšanas termiņš no 3. septembra līdz
11.oktobrim. Plašāk šeit.

Valmieras novada tūrisma akcija 2024 “Tev pienācis pasts!”’. Tā norisinās līdz 31. oktobrim.
Plašāk šeit.

Līdz 25. oktobrim jaunieši aicinātie iesniegt idejas projektu konkursā un saņemt līdz 300 EUR to
īstenošanai! Plašāk šeit.

Līdz 1. decembrim aicinām pieteikt Valmieras novada aktīvos jauniešus apbalvojumam
“Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2024”! Plašāk šeit.

Skolu tīkla sakārtošanas rezultātā Valmieras novada pašvaldība no Eiropas Savienības
Atveseļošanas fonda ir piesaistījusi ievērojamu finansējumu mācību vides uzlabošanai četrām
Valmieras novada skolām – Mazsalacas vidusskolai, Strenču pamatskolai, Rūjienas vidusskolai
un Valmieras 2. vidusskolai. Plašāk šeit.

Valmieras novadniek, izstāsti savu stāstu! Ja Tev ir kāds īpašs pastaigu, auto vai velo maršruts
Valmieras novadā ar iedvesmojošu stāstu, piesakies intervijai! Veidosim unikālus ceļojumu stāstus
kopā! Piesakies līdz 13. oktobrim (ieskaitot)! Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-koncertes-akustiskais-kvartets-entre-les-terres-no-francijas/
https://www.valmierasnovads.lv/svecisu-vakari-valmieras-novada-kapsetas/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-2024-gada-lidzdalibas-budzets/
https://visit.valmiera.lv/jauna-valmieras-novada-turisma-akcija-ir-klat-2/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/cetras-valmieras-novada-skolas-notiks-ieverojami-macibu-vides-uzlabosanas-darbi/
https://visit.valmiera.lv/valmieras-novadniek-izstasti-savu-stastu/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/


Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Līdz 11. oktobrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā E. Veidenbaumam veltīta iespieddarbu izstāde.

Līdz 26. oktobrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā mākslas pedagoga Ata Bambāna gleznu un
grafiku izstāde “Ceļā”.

Līdz 31. oktobrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Rakstniecei Norai Ikstenai – 55
(1969)”.

Līdz 30. oktobrim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā apskatāma mākslinieces Ievas Liepiņas
gleznu izstāde “Kas dārzā”.

Līdz 31. oktobrim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Ingemāra Vektera foto izstāde “Foto stāsti”.

Līdz 31. oktobrim Vecates pagasta bibliotēkā izstāde “Zudušās un topošās Vecates pagasta
vietas”. Turpinām papildināt izstādes materiālus, lai Vecates pagasta stāsts kļūtu bagātīgāks.

https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs” foto
izstāde “Sanāk!”.

Līdz 31. oktobrim Sedas pilsētas bibliotēkā Sedas pilsētas vēsturei veltīta izstāde - senas
fotogrāfijas un vēsturiski raksti no laikrakstiem par apdzīvotās vietas pirmsākumiem un izaugsmi.
Izstāde projektā “Kaimiņš. Pagalms. Vēsture.”.

Līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras saulgrieži”.

Līdz 31.oktobrim Sedas Kultūras namā apskatāma foto izstāde "Sedas portreti", foto autors
Vladimirs Brjuņins.

Līdz 31. oktobrim Ramatas kultūrtelpā izstāde “Ramatas spēku meklējot”. Izstāde aplūkojama
bibliotēkas darba laikā. Par izstādes apmeklējumu lūgums zvanīt pa tālr. 27300204.

Līdz 2. novembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā izstāde “Dzejoļu parāde”.

No 14. oktobra līdz 22. novembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma Everitas Timmas
gleznu izstāde "Kontrasti".

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

Līdz 31. oktobrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Vitas Balodes radošo darbu izstāde “Ziedi un
mežs”.

Līdz 31. oktobrim Matīšu Tautas namā apskatāma novadnieka Viļa Kāposta gleznu izstāde
“Mirklis dabā”.

Līdz 31. oktobrim Rencēnu pagasta kultūras nama mazajā zālē mākslinieču Regīnas Vasiļjevas
un Ivetas Romanovskas gleznu izstāde “Drosme radīt”.

Līdz 15. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

Līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Valmieras muzeja
krājums Otrajā pasaules karā”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.

Ilglaicīgi

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.

No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.



Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


